
rubriek prijs Fokker/ Eigenaar

Blauwe Texelaar

Oudere Rammen Kampioen H de Vries

Res Kampioen J Kreuze/S Wagemaker

1 jarige rammen Kampioen R Bos/S Wagemaker

Res Kampioen H de Vries/ S Wagemaker

2 -tal Ramlammeren Beste hok J Wagemaker

Reserve H de Vries

2 tal jaarlingen Beste hok S Wagemaker

Reserve hok com der Kinderen

2 tal Ooilammeren kampioens hok J vd Velden

Res Kampioen hok R Schutema

Enkeltal jaarling Kampioen W vd Put

Res. Kampioen N Laurenssen

oudere ooi Kampioen J wagenmaker

Res. Kampioen H de Vries

Beste 3 ramlammeren eigenaar nummer

S wagemaker 26352-76953

J Wagemaker 26100-80606

H de Vries 8420-03239

Beste ooilammeren j vd Velden 26311-34972

j vd Velden 26311-34973

S wagemaker 26352-80604

Dassekop

Oudere Rammen Kampioen W rodenburg

Res Kampoen LK Roos

1 jarige ram Kampioen D Beyeman

Res Kampoen W rodenburg

2 tal ooilammeren  1 A D Beyeman

1 B R Wervenbos

2 tal jaarlingen  1A D Beyeman

1 B R Wervenbos

oudere ooi 1A GJ Koers

1 B H Boersma

1 Jarige Ooi met Lam 1a D Beyeman

1 B D Beyeman

1C W rodenburg



Diernummers

8420-76102

26173-22400

26406-52120

8420-76193

26100-80606-80608

8420-03236-03259

26100-34348-34349

08330-19259

26204-733387-733388

26311-34972/34973

2643-306441-306442

8352-06703

-90374

26100-34293

8420-76116

26332-21086

26392-31615

26392-81108

26332-21184


